
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 34/2024 

 

Wójta Gminy Grudziądz 

 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu  

w Gminie Grudziądz w 2024 roku  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                          

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz w związku z uchwałą Nr LXXV/632/2023 

Rady Gminy Grudziądz z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie „Programu współpracy Gminy Grudziądz 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2024 rok”  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu w Gminie Grudziądz w 2024 roku §14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ogłoszenie wyników lub unieważnienia konkursu zostanie zamieszczone w terminie do 23 kwietnia 

2024 r. w następujących miejscach: 
 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.grudziadz.lo.pl; 

2) na stronie internetowej Gminy Grudziądz www.grudziadz.ug.gov.pl;  

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Grudziądz.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

/-/ 

Andrzej Rodziewicz 

 

 

 


